公 告   第 139 号

令和 5 年 7 月 18 日

各位

                       USEN-NEXT GROUP 健康保険組合

理事長 早乙女 茂弘

組合会互選議員選挙の公告

  本組合の議員は、令和 5 年 8 月 4 日に任期が満了になるため、互選議員選挙

を下記の通り行います。

記

１.投票の日時         令和 5 年 8 月 4 日（金）午前 11 時から午後 5 時

２.開票の日時     令和 5 年 8 月 4 日（金）午後 5 時 15 分から

３.投票の場所         大阪府大阪市中央区高津３丁目１５番２号

                       USEN-NEXT GROUP 健康保険組合 事務所

４.郵便で投票する     大阪府内に所在する事業場以外に勤務する被保険者

    選挙人の範囲

５.選出議員数       ９名

６.選挙長       猫西 正

７.立候補の届出    所定の立候補届出書を選挙長に届け出てください。

８.立候補締切日時   令和 5 年 7 月 31 日（月）午後 5 時まで

９.推薦者           被保険者である組合員の推薦が２０名以上であること

以上